
XtendLan optický rozbočovač 1:4 (FOS-104P-SC)
 

XtendLan optický rozbočovač 1:4 (FOS-104P-SC); Optický rozbočovač 1:4 , singlemode,
konektory SC/PC , pásmo 1260-1650 nm, technologie výroby PLC. Pro rozbočení/sloučení
optických tras s výhledem na jejich používání v celém vlnovém spektru. Provedení s...

Kód NETXTE6034

PN FOS-104P-SC

Výrobce XTENDLAN

Záruka 26 měs.

 

 
XtendLan optický rozbočovač 1:4 (FOS-104P-SC)

Optický rozbočovač 1:4, singlemode, konektory SC/PC, pásmo 1260-1650 nm, technologie výroby PLC. Pro
rozbočení/sloučení optických tras s výhledem na jejich používání v celém vlnovém spektru. Provedení s kabelem tloušťky
0,9 mm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Útlum vložením a rozbočením: 7,3 dB
Rovnoměrnost útlumu ve specifikovaných pásmech: 0,6 dB
Polarizačně závislý útlum: 0,2 dB
Zpětný útlum: 50 dB
Směrovost: 55 dB
Délka kabelů: 1 m
Vnější plášť: 0,9 mm
Konektory: SC, broušení PC
Pouzdro: plastový box (ABS), 100 x 80 x 10 mm


